Fines inter dioecesim Mandetriensem et Vrhbo-
snensem in occidente incipientes a septentrionali
parte Suicae sequuntur confinium civilium dis-
trictuum Bugojensis et Prozorensis ex una parte,
ex alia vero Livnensis et Zupanjacensis usque ad
confinium districtus (circuli) Travnicensis et Man-
detriensis, quod orientem versus usque ad ostium
sequuntur ubi Rama in Narentam fluit; inde secun-
dum Narentam orientem versus feruntur usque ad
locum ubi occidentale confinium communitatis
Dolnje selo attingit Narentam, procedunt secun-
dum quod hoc confinium atque illud quod com-
munitates Tubovi¢ et Dragocaj ab invicem disiun-
git, usque ad confinium districtuale (circulare) in
Ivan; deinde fines dioecesani sequuntur confinium
districtuale (circulare) usque ad illum locum, ubi
hoc ultimum in predio Treskavica confinio distric-
tuali inter Sarajevium et Focam secatur, feruntur
secundum septentrionale confinium districtus Fo-
¢ensis usque ad Drinam, atque denique sequuntur
cursum istius fluminis usque ad ostium fluvii Limi,
qui orientem versus est confinium dioecesis Man-
detriensis, ita ut districtus civiles Foca et Cajnice
cum Rudo ad dioecesim Mandetriensem, Gorazde
vero ad Archidioecesim Vrhbosnensem pertineat.

Fines inter Dioeceses Mandetriensem et
Tribuniensem

Fines inter Mandetriensem et Tribuniensem
dioecesim sunt: a Metkovi¢ usque ad montem Bi-
volje flumen Narenta; hic protrahuntur ita ut divi-
dant districtum civilem Mandetriensem a districtu
civili Stolacensi, eumdem districtum Stolacensem
a districtu civili Nevesinjensi, eumdem districtum
Nevesinjensem a districtibus Bilecensi et Gacensi
(Gacko), demum districtum Gacensem a Focensi.

De quibus omnibus S§™ D.° N.° Leoni Pp. XIII
in audientia diei 10 februarii vertentis anni, rela-
tione facta eadem Sanctitas Sua praedictam con-
finium dioecesium immutationem, prout supra
exposita fuit, benigne adprobare dignata est, et
praesens ad id Decretum expediri iussit.

Datum Romae ex Aedibus s. Congregationis
de Propaganda Fide: die 24 martii 1891

Joannes Card. Simeoni, Praefectus -

+ D.[omenico Jacobini] Archiep. Tyren.®

¢ Arhiv Propagande, SC Bosnia, vol. 17, ff. 768r-769r.

Granice izmedu Biskupija Mostarske i
Vrhbosanske

Granice izmedu Biskupije mostarske i Vrhbo-
sanske na zapadu pocinju sjeverno od Suice, idu
granicom gradanskih kotareva Bugojna i Prozora
s jedne strane, a s druge Livna i Zupanjca sve do
granice kotara (okruga) travni¢koga i mostarsko-
ga te idu tako na istok do usca gdje Rama utjece
u Neretvu; odatle Neretvom prema istoku idu do
mjesta gdje zapadna granica op¢ine Donjega sela
dopire do Neretve, te idu ovom granicom i onom
koja razdvaja katastalne opc¢ine Tubovi¢ i Dra-
gocaj jednu od druge, sve do kotarske (okruzne)
granice na Ivanu ; zatim biskupijske granice idu
granicom okruzja sve do onoga mjesta gdje ovu
posljednju u predjelu Treskavice presijeca kotar-
ska granica izmedu Sarajeva i Foce, protezu se
sjevernom granicom kotara fo¢anskoga do Dri-
ne, i napokon idu tokom te rijeke do usca rijeke
Lima, koja je na istoku granica Mostarske bisku-
pije, tako da gradanski kotarevi Fo¢a i Cajnice s
Rudom pripadaju Mostarskoj biskupiji, a Goraz-
de Vrhbosanskoj nadbiskupiji.